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Detalle

TOTAL MINISTERIO

FUNCIONAMIENTO

Direccidon y Administracidon General

Direccién Superior

Servicios Administrativos y
Financieros

Seguridad Publica Nacional

Servicio Policia Nacional
Servicio Nacional de Fronteras
Servicio Nacional Aeronaval
Servicio Nacional de Migracién
Transferencias Varias
Pensiones y Jubilaciones

A Organismos Mundiales

Realizado por el Departamento de Presupuesto - MINSEG - 2020/ADM/ir

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

RESUMEN DE GASTO ACUMULADO SEGUN DEPENDENCIA
AL 30 DE JUNIO DE 2020

Presupuesto
Modificado

1

763,455,952.00

727,352,394.00

29,598,057.00

24,605,521.00

4,992,536.00

623,300,789.00

397,051,756.00

94,207,270.00

103,718,789.00

28,322,974.00

74,453,548.00

74,428,548.00

25,000.00

Asignado
Modificado

2

479,149,712.00

443,999,190.00

22,348,049.00

18,957,786.00

3,390,263.00

369,304,527.00

236,961,222.00

53,483,810.00

62,153,423.00

16,706,072.00

52,346,614.00

52,321,614.00

25,000.00

Total de Ejecucion

Presupuestaria

3

414,635,944.63

391,379,734.02

15,668,351.89

14,153,580.78

1,514,771.11

337,509,483.70

222,440,064.77

48,626,515.11

54,863,646.71

11,579,257.11

38,201,898.43

38,201,898.43

0.00

Fuente: Sistema Istmo/Pormenorizado - 211

% Ejecucion
Presupuestaria

4=3/1

54.3

53.8

52.9

57.52

30.34

54.1

56.02

51.62

52.90

40.88

51.3

51.33

0.00

Saldo Anual
Disponible

5=1-3

348,820,007.37

335,972,659.98

13,929,705.11

10,451,940.22

3,477,764.89

285,791,305.30

174,611,691.23

45,580,754.89

48,855,142.29

16,743,716.89

36,251,649.57

36,226,649.57

25,000.00

Pagado

6

314,998,555.90

313,717,676.14

14,183,749.51

13,516,685.71

667,063.80

264,553,459.86

176,321,106.46

40,299,124.02

36,747,478.91

11,185,750.47

34,980,466.77

34,980,466.77

0.00
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INVERSION
Servicio Nacional Aeronaval
Servicio Policia Nacional
Servicio Nacional de Fronteras
Sede

Equipamiento y Desarrollo

Fortalecimiento del Sistema Integral

Realizado por el Departamento de Presupuesto - MINSEG - 2020/ADM/ir

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Presupuesto
Modificado

1

36,103,558.00

6,779,818.00

6,724,726.00

2,863,737.00

6,565,148.00

8,264,202.00

4,905,927

AL 30 DE JUNIO DE 2020

Asignado
Modificado

2

35,150,522.00

5,826,782.00

6,724,726.00

2,863,737.00

6,565,148.00

8,264,202.00

4,905,927

Total de Ejecucion
Presupuestaria

3

23,256,210.61

5,144,015.91

6,724,722.57

2,183,672.40

2,404,540.67

4,544,451.45

2,254,808

Fuente: Sistema Istmo/Pormenorizado - 211

% Ejecucion
Presupuestaria

4=3/1

64.4

75.87

100.00

76.25

36.63

54.99

45.96

Saldo Anual
Disponible

5=1-3

12,847,347.39

1,635,802.09

3.43

680,064.60

4,160,607.33

3,719,750.55

2,651,119.39

Pagado

6

1,280,879.76

815,796.16

39,322.50

1,685.25

208,507.57

214,378.44

1,189.84
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